Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn Lock On
BSP MBSPP - Trn Lock-On palcový závit a vnitřní kužel 60°
Kód produktu: 91152
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Médium: Kapaliny, oleje, vzduch
Použití produktu: Nástrčné systémy nejen v plastikářském průmyslu
Koncovka Lock-On Plus, spadající do oblasti hydraulických koncovek, je určena pro nástrčné systémy. Trn těchto koncovek po
zatlačení do hadic je ihned schopen bez zalisování držet tlakový spoj 8-15 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Šestihran
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4LOC4MBSP
6
6 mm
G 1/4"
18
41,1 mm
20
0,135 kg
10
(-4) 1/4"
ks
109,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6LOC6MBSP
10
10 mm
G 3/8"
23,4
46,9 mm
22,5
0,174 kg
10
(-6) 3/8"
ks
120,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8LOC8MBSP
13
13 mm
G 1/2"
25,7
55,5 mm
26,1
0,18 kg
10
(-8) 1/2"
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12LOC12MBSP
19
19 mm
G 3/4"
33,0
73,7 mm
30,5
0,2 kg
10
(-12) 3/4"
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0